
Cenový přehled

W fD< Ň<3 <\ cs X lid 

Veřejná zakázka Položka 
Cena V Kč za 1 Cena v Kč za 1 
měsíc bez DPH měsíc S DPH 

Zemědělská, Brno 
Cena za úklid dle přílohy č. 1, 2 

21 118,02 Kč 25 552,80 Kč 

Cena za mimořádný 
úklid 

Sazba za 1 hodinu bez DPH 
Cena za mimořádný 
úklid 185,00 Kč 

09:56:54 CEST 

Příloha Č. 3



Příloha č. 4

Checklist pro kontrolu KPI

část zakázky



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 1 CHODBY, SCHODIŠTĚ, HALY, VSTUPY DO BUDOV

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1

Podlaha včetně 

rohoží

Plocha tvrdých podlah vč. schodiště musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a pruhů jak v ploše

tak na soklech a lištách. Plocha koberců a textilních rohoží

nesmí být s prachem, s viditelnými nečistotami. Plocha

gumových rohoží musí být prostá volných nečistot, vody,

listí a sněhu, musí být čistá.Plochy nesmí klouzat, lepit a

nesmí na nich být hrubé nečistoty.
1 1

2

Dveře, zařizovací 

předměty, vstupní 

brány,výtahy, 

prosklenné plochy, 

obklady stěn do výše 

1,5 m a zařízení 

umístěné na stěnách

Plocha vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých ploch

prachových částic, nesmí lepit ( a to ani kliky a dotyková

místa) a bez ohmatů (lze připustit lokální ohmaty prstů

kolem kliky a dotykových míst, ale nejvíce v množství 5%

plochy). Skleněné plochy jsou celoplošně lesklé a bez

ohmatů a šmouh.

1 1

3

Stoly a nábytek vč. 

čalouněného, židle, 

zábradlí, 

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez ohmatů,

skvrn a šmouh.Nesmí lepit. 
1 1

4

Odpadní koše vč.na 

tříděný odpad

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh, nepáchnou,

vnitřní části jsou suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř

jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá periodě

úklidu. 1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových částic.

Nejsou známky barevných změn. 
1 1

6

Parapety, kabelové 

kanály, hlásiče, 

květináče, 

info.tabule, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy, zásobníky 

vody

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, ohmatů. 

V prostorách nejsou pavučiny. 1 1

Celkový počet bodů 6 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 2 KANCELÁŘE

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha tvrdých podlah musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a

pruhů. Plocha koberců nesmí být s

tmavými cestami a pruhy, nesmí se

vyskytovat staré skvrny, bez nečistot a

prachu. 1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy,zrcadla

Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel

vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých

ploch prachových částic, nesmí lepit (a to

ani kliky) a bez ohmatů (lze připustit lokální 

ohmaty prstů kolem kliky, ale nejvíce

v množství 5% plochy). Skleněné plochy

jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů. 

1 1

4

Odpadní koše vč. 

skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i

šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou suché

a nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou

nepoškozené čisté sáčky. Naplnění

odpovídá periodě úklidu.
1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky

barevných změn. 1 1

6

Parapety, otopná 

tělesa

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových 

částic, ohmatů. V prostorách nejsou 

pavučiny. 1 1

7

Umyvadla,dřezy, 

vodovodní baterie

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 

vodního kamene na a u baterií i výpustí. 

Plochy jsou prosté rezatých skvrn a 

nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou 

prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze 

šmouh a skvrn, nevykazují známky 

zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou 

naplněny minimálně ze 2/3.

1 1

Celkový počet bodů 6 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 3 ZASEDACÍ A DENNÍ MÍSTNOSTI

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha tvrdých podlah musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a

pruhů. Plocha koberců nesmí být s

tmavými cestami a pruhy, nesmí se

vyskytovat staré skvrny, bez nečistot a

prachu. 1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy,zrcadla

Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel vč.

rámů musí být beze šmouh, souvislých

ploch prachových částic, nesmí lepit (a to

ani kliky) a bez ohmatů (lze připustit lokální

ohmaty prstů kolem kliky, ale nejvíce

v množství 5% plochy). Skleněné plochy

jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů. 

1 1

3

Stoly a nábytek, 

židle,kancelářská 

technika, zařizovací 

předměty,zařízení 

umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, 

bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí.

1 1

4

Odpadní koše vč. 

skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a

nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou

nepoškozené čisté sáčky. Naplnění

odpovídá periodě úklidu.
1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky

barevných změn. 1 1

6

Parapety, otopná 

tělesa, další zařízení 

na stěnách atd. 

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových 

částic, ohmatů. V prostorách nejsou 

pavučiny.
1 1

7

Umyvadla,dřezy, 

vodovodní baterie

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 

vodního kamene na a u baterií i výpustí. 

Plochy jsou prosté rezatých skvrn a 

nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou 

prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze 

šmouh a skvrn, nevykazují známky 

zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou 

naplněny minimálně ze 2/3.

1 1

Celkový počet bodů 7 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 4 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, UMÝVÁRNY, KOUPELNY, ÚKLIDOVÉ MÍSTNOSTI

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha musí být viditelně beze šmouh, prachu,

nečistot, tmavých skvrn a pruhů, nesmí být

kluzká, a to jak v ploše, tak i u soklů a lišt. 
1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy a zrcadla

Plocha dveří a skleněných ploch vč. rámů musí

být beze šmouh, souvislých ploch prachových

částic, nesmí lepit (a to ani kliky) a bez ohmatů

(lze připustit lokální ohmaty prstů kolem kliky,

ale nejvíce v množství 5% plochy). 
1 1

3

Obklady stěn do 

výše 1,5 m, 

příčky,nábytek, 

zařízení umístěné na 

stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez

ohmatů, skvrn a šmouh, odpadků a hrubých

nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a

nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou

nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá

periodě úklidu. 1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa, zásobníky 

hygienického 

materiálu

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky barevných

změn. Zásobníky na toaletní papír, ručníky a

mýdlo jsou prosté prachu (i uvnitř), jsou

viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují

známky zaschlého vodního kamene a plísně.

Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou doplněny a

naplněny minimálně ze 2/3, v zásobníku

toaletního papíru je ho dostatečné množství.

1 1

6

Umyvadla, 

vodovodní baterie, 

sprchy

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 

vodního kamene na a u baterií i výpustí. Plochy 

jsou prosté rezatých skvrn a nálepek. 

Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou prosté 

prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a 

skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního 

kamene. 
1 1

7 Pisoáry, WC mísy

Plochy musí být prosté skvrn od výkalů a

nečistot, prachových částic, vnitřní části nesmí

být zašedlé a s rezavými skvrnami, pod límcem

nesmí být minerální a močové usazeniny. WC

souprava (štětka a stojánek musí být čisté,

nepáchnou a štětka propláchnutá.
1 1

8

Parapety, kabelové 

kanály, hlásiče, 

info.tabule, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy, 

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových

částic, ohmatů. V prostoru nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 8 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 5 LABORATOŘE, KUCHYŇKY

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha musí být viditelně beze šmouh, prachu,

nečistot, tmavých skvrn a pruhů, nesmí být kluzká,

a to jak v ploše, tak i u soklů a lišt. 
1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy a zrcadla

Plocha dveří a skleněných ploch vč. rámů musí být

beze šmouh, souvislých ploch prachových částic,

nesmí lepit ( a to ani kliky) a bez ohmatů (lze

připustit lokální ohmaty prstů kolem kliky, ale

nejvíce v množství 5% plochy). 
1 1

3

Obklady stěn do výše 

1,5 m, 

příčky,nábytek, 

zařízení umístěné na 

stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez

ohmatů, skvrn a šmouh, odpadků a hrubých

nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují

známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté

sáčky. Naplnění odpovídá periodě úklidu.
1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa, zásobníky 

hygienického 

materiálu

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových

částic. Nejsou známky barevných změn. Zásobníky

na toaletní papír, ručníky a mýdlo jsou prosté

prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a

skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního

kamene a plísně. Zásobníky jsou doplněny a

naplněny minimálně ze 2/3.
1 1

6

Umyvadla, 

vodovodní baterie

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, šmouh, 

zaschlých okapů od mýdel, prosté zaschlých kapek 

vytvářejících vodní kámen, vodního kamene na a u 

baterií i výpustí. Plochy jsou prosté rezatých skvrn 

a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou 

prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh 

a skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního 

kamene. 1 1

7

Kuchyňské linky vč. 

dřezu, 

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez

ohmatů, mastnot, skvrn a šmouh. Nesmí lepit. V

prostoru se nevyskytují známky mastnoty, zbytků

potravin, ohmatků. Dřez je bez zaschlých kapek

vytvářejících vodní kámen, vodního kamene (na a

u baterií )i výpustí. 
1 1

8

Parapety, kabelové 

kanály, hlásiče, 

info.tabule, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic.

V prostoru nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 8 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 6 VÝTAHY

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha podlah musí být viditelně beze

šmouh, prachu a nečistot, tmavých

skvrn, odpadků, hrubých nečistot a

pruhů.

Spodní drážky dveří čisté bez hrubých

nečistot 1 1

2

Dveře, zrcadla, 

ovládání výtahu

Plocha dveří, stěn a zrcadel musí být

beze šmouh, souvislých ploch

prachových částic a bez ohmatů (lze

připustit lokální ohmaty prstů, ale

nejvíce v množství 20 % plochy). 
1 1

Celkový počet bodů 2 0

Celkové kontrolní 

skóre 0



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 7 UBYTOVNY

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet možných 

bodů

Počet získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha tvrdých podlah musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a

pruhů. Plocha koberců nesmí být s

tmavými cestami a pruhy, nesmí se

vyskytovat staré skvrny, bez nečistot a

prachu. 1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy,zrcadla

Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel

vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých

ploch prachových částic, nesmí lepit ( a to

ani kliky) a bez ohmatů (lze připustit

lokální ohmaty prstů kolem kliky, ale

nejvíce v množství 5% plochy). Skleněné

plochy jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů. 

1 1

3

Stoly a nábytek, 

židle, zařizovací 

předměty,zařízení 

umístěné na 

stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, 

bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí. 

Čalouněný nábytek je celkově bez 

usazeného prachu a starých skvrn.

1 1

4

Odpadní koše

vč. skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i

šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou

suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř

jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění

odpovídá periodě úklidu. 1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky

barevných změn. 1 1

6

Parapety, otopná 

tělesa, další zařízení 

na stěnách atd. 

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových 

částic, ohmatů. V prostorách nejsou 

pavučiny.

1 1

7

Umyvadla, 

vodovodní baterie, 

sprchy

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní 

kámen, vodního kamene na a u baterií i 

výpustí. Plochy jsou prosté rezatých skvrn 

a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo 

jsou prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně 

beze šmouh a skvrn, nevykazují známky 

zaschlého vodního kamene. 

1 1

7 Pisoáry, WC mísy

Plochy musí být prosté skvrn od výkalů a

nečistot, prachových částic, vnitřní části

nesmí být zašedlé a s rezavými skvrnami,

pod límcem nesmí být minerální a močové

usazeniny. WC souprava (štětka a

stojánek musí být čisté, nepáchnou a

štětka propláchnutá.
1 1

8

Kuchyňské linky vč. 

dřezu, 

Plochy musí být prosté souvislého prachu,

bez ohmatů, mastnot, skvrn a šmouh.

Nesmí lepit. V prostoru se nevyskytují

známky mastnoty, zbytků potravin,

ohmatků. Dřez je bez zaschlých kapek

vytvářejících vodní kámen, vodního

kamene (na a u baterií )i výpustí. Varné

konvice jsou bez usazeného vodního

kamene. 1 1

Celkový počet bodů
9 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 8 OKNA

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet možných 

bodů

Počet získaných 

bodů

1 Mytí oken

Rámy a parapety oken budou po umytí

prosté prachových nánosů, odumřelého

hmyzu a ostatních usazenin a skvrn.

Skleněné plochy budou ze všech stran čisté

a lesklé a bez šmouh. Žaluzie budou bez

prachových částic a usazenin.
1 1

Celkový počet bodů 1 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Celkové kontrolní skóre KPI 

Počet možných bodů Počet získaných bodů

47 0

Celkové kontrolní skóre 0%



Příloha č. 4

Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc…….

Týden č. Počet možných bodů Počet získaných bodů

Celkem 0 0

Celkové kontrolní skóre #ČÍSLO!



   
 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

Pojistná smlouva č. 7721142022 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami  

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00, 
tel: 957 740 125, e-mail: jsik@koop.cz 
 
a 
 

FORCORP GROUP spol. s r.o.    
se sídlem Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc, Česká republika 
IČO: 27841031 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 43244 
(dále jen „pojistník“) 

Zastoupený níže podepsanými osobami 
   

  

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojistníka. 
 
uzavírají  
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 

WI-ASS ČR s.r.o. 
se sídlem v Olomouci, Ostružnická 3, PSČ 772 00, Česká republika 
IČO: 48392405 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel“) 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednání této pojistné smlouvy zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení 
pojišťovacího makléře. 

 



   

2 

 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Pojištěným je pojistník. 

2. K pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“), Zvláštní pojistné podmínky (dále 
jen „ZPP“) a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“). 
 
Všeobecné pojistné podmínky  
VPP P-100/14 – pro pojištění majetku a odpovědnosti 

 
 Zvláštní pojistné podmínky 

ZPP P-600/14 – pro pojištění odpovědnosti za újmu 
  
 Dodatkové pojistné podmínky 
 DPP P-520/14 – pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek: 
 
 Odpovědnost za újmu 
 DODP102 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou 

výrobku a vadou práce po předání - Základní rozsah pojištění (1612) 
  DODP104 - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 
 DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1401) 
 DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412) 
 DODP112 - Čisté finanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za 

újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání - Rozšíření rozsahu pojištění 
(1704) 

 DODP119 - Cizí věci převzaté včetně provozu motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1612) 
  DODP121 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich 

funkce včetně motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1412) 
 DODP122 - Připojištění odpovědnosti členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1502) 

 Obecné 
 DOB101 – Elektronická rizika – Výluka (1401) 
 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění 

1. Přehled sjednaných pojištění 

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění (v případě pojištění 
odpovědnosti za újmu v rozsahu a za podmínek) uvedených v následujících tabulkách: 

1.1. Pojištění odpovědnosti za újmu 
        Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce: 
 

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOB101, DODP102, DODP104, DODP105, DODP109, DODP119, 
DODP121, DODP122  

P.č. Rozsah pojištění 
Limit pojistného 

plnění  
Sublimit 

pojistného plnění  
     Spoluúčast1)  

Územní platnost 
pojištění 

1 

Pojištění obecné 
odpovědnosti za újmu a 
pojištění odpovědnosti za 
újmu způsobenou vadou 
výrobku a vadou práce po 
předání dle DODP102 

 
 

100 000 000 Kč  
 
  

  5 000 Kč Česká republika   



   

3 

 

2 

Cizí věci převzaté včetně 
provozu motorových 
vozidel dle DODP119 a cizí 
věci užívané dle DODP104 

 8 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika   

3 

Náklady zdravotní 
pojišťovny a regresy dávek 
nemocenského pojištění dle 
DODP105 

 5 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika   

4 
Provoz pracovních strojů 
dle DODP109 

 1 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika   

5 

 
Čisté finanční škody - k 
pojištění obecné 
odpovědnosti za újmu a 
pojištění odpovědnosti za 
újmu způsobenou vadou 
výrobku a vadou práce po 
předání dle DODP112 
 

 1 000 000 Kč 
10%/min. však 

10 000 Kč 
Česká republika   

6 

 
Odpovědnost obchodní 
korporace za újmu členům 
svých orgánů v souvislosti s 
výkonem jejich funkce 
včetně motorových vozidel 
dle DODP121 a připojištění 
odpovědnosti členů orgánů 
za jinou než čistou finanční 
újmu dle DODP122 
 

 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika   

Poznámky:  
 
V případě újmy způsobené vadou výrobku se za příčinu vzniku újmy považuje to, že konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl 
pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno 
vlastnické právo. 
 
Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy; 
tím nejsou dotčena ujednání uvedená v čl. 5 ZPP P-600/14. 
 
Odchylně od čl. 8 odst. 1) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí, jejichž 
příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného 
plnění účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí. 
 
Odchylně od čl. 8 odst. 2) věty třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí nastalých 
ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění v 
souhrnu maximálně do výše příslušného sublimitu účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech 
těchto pojistných událostí.     

1) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu 
čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí: 

1.1. Pojištění věci odpovědnosti za újmu 
Pojistné  ........................................................................................................................................................................ 226 424 Kč 



   

4 

 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí  .................................................................  226 424 Kč 
Obchodní sleva 25 % 
  
Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí … ................................... 169 816 Kč. 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.  
Pojistné období je tříměsíční. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto:  

datum:         částka: 

       27. března                                              42 454 Kč 

       27. června                                              42 454 Kč 

       27. září                                                   42 454 Kč 

       27. prosince                                           42 454 Kč 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní 
symbol: 7721142022. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti 
příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se 
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této 
povinnosti.  

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného 
odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice 

tel.: 957 105 105 

fax: 547 212 602, 547 212 561 

datová schránka: n6tetn3 

www.koop.cz 

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.  

Článek V. 
Zvláštní ujednání 

Smluvní ujednání samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře  

Smluvní ujednání RENOMIA   

1. Obecná ujednání  

Aplikace smluvních ujednání  

Pokud níže uvedená smluvní ujednání upravují výhradně takové druhy pojištění (např. pojištění majetku, 
pojištění strojů a elektroniky, pojištění odpovědnosti za újmu apod.), které nejsou zahrnuty v rozsahu 
pojištění dle pojistné smlouvy, považují se taková smluvní ujednání pro danou pojistnou smlouvu za 
neplatná.  

 



   

5 

 

 

RO3. Informační povinnost  

Informační (oznamovací) povinnost pojištěného/pojistníka vůči pojistiteli je v případě právnické osoby 
plněna pouze prostřednictvím vedení společnosti a osob k plnění informační povinnosti vedením 
určených. Pro účely posouzení porušení informační (oznamovací) povinnosti pojištěného/pojistníka vůči 
pojistiteli se v případě právnické osoby vychází výhradně z jednání vedení společnosti a osob k plnění 
informační povinnosti vedením určených. Za vedení společnosti se považuje statutární orgán (příp. jeho 
členové) a osoby do svých funkcí statutárním orgánem jmenované. 

Ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu  

RTPL1. Právo na pojistné plnění  

a) Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání zní čl. 6 odst. 1) písm. c), odst. 2) písm. c) a odst. 3) písm. c) ZPP 
P-600/14 následovně: „c) pojištěný za újmu odpovídá podle právního řádu jakéhokoliv státu světa vyjma 
Spojených států amerických a/nebo Kanady.  

V případě, že je pojistnou smlouvou pro některé pojištění sjednána územní platnost pojištění pro celý svět 
(vč. Spojených států amerických a/nebo Kanady), zní čl. 6 odst. 1) písm. c), odst. 2) písm. c) a odst. 3) písm. 
c) ZPP P-600/14 pro takové pojištění následovně: „c) pojištěný za újmu odpovídá podle právního řádu 
jakéhokoliv státu světa (vč. Spojených států amerických a/nebo Kanady).  

b) Je-li šetření pojistitele závislé na výsledku řízení před orgánem veřejné moci (zejména 
občanskoprávního nebo trestního soudního řízení, přestupkového nebo jiného správního řízení) nebo 
rozhodčího řízení, počne u práva na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti za újmu promlčecí lhůta 
běžet nejdříve dnem právní moci rozhodnutí v takovém řízení. To však neplatí v případě, že pojištěný ve 
smyslu čl. 4 odst. 1) písm. a) ZPP P-600/14 bez zbytečného odkladu neoznámil pojistiteli, že poškozený 
proti němu uplatnil právo na náhradu újmy.  

RTPL2. Regresní nároky  

V případě, že je proti pojištěnému, jakožto osobě, která újmu skutečně způsobila, uplatněn postih/regres 
takové újmy, považuje se tento postih/regres pro účely pojištění odpovědnosti za újmu za nárok, mající 
povahu shodnout s původním nárokem. 

RTPL4. Vada výrobku a vadně provedená práce  

a) Za součást výrobku se považuje také nahraný základní software nebo operační systém (vč. základních 
dat), který dodal pojištěný společně s výrobkem. V případě, že újma způsobena vadou výrobku má plně 
nebo částečně původ ve vadě takového základního softwaru nebo operačního systému, neuplatní se 
doložka DOB101 – Elektronická rizika.  

b) Pro vyloučení pochybností se ujednává, že se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou 
výrobku vztahuje i na újmu vzniklou mimo oblast územní platnosti pojištění s výjimkou území USA nebo 
Kanady, pokud pojištěný nebo osoby jej zastupující v době úplatného nebo bezúplatného předání výrobku 
za účelem distribuce nebo používání nebo v době převedení vlastnického práva k němu nevěděli ani 
nemuseli vědět o skutečnosti, že se výrobek dostane mimo oblast územní platnosti pojištění.  

Pro vyloučení pochybností se dále ujednává, že se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou 
vykonané práce, která se projeví po jejím předání, vztahuje i na újmu vzniklou mimo oblast územní 
platnosti pojištění s výjimkou území USA nebo Kanady, pokud pojištěný nebo osoby jej zastupující v době 
předání výsledků vykonané práce nevěděli ani nemuseli vědět o skutečnosti, že se výsledky vykonané práce 
dostanou mimo oblast územní platnosti pojištění.  

Tím nejsou dotčena ust. čl. 6 odst. 2) písm. b) a c) a odst. 3) písm. b) a c) ZPP P-600/14.  

RTPL8. Křížová odpovědnost  

Pro vyloučení pochybností a při zachování všech výluk se ujednává, že pojistitel z pojištění odpovědnosti 
za újmu uhradí i újmu, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout jinému pojištěnému uvedenému v 
téže pojistné smlouvě.  

 

 



   

6 

 

 

RTPL12. Informační povinnost – Holding  

Informace písemně poskytnuta pojistiteli před sjednáním pojištění (např. v dotazníku) týkající se 
výhradně pojištění odpovědnosti za újmu jednoho pojištěného, nebude pro účely odmítnutí nebo snížení 
pojistného plnění přisuzována jinému pojištěnému za předpokladu, že taková informace neměla vliv na 
podmínky, za jakých bylo pojištění pro tohoto jiného pojištěného sjednáno ani podstatný vliv na vznik 
pojistné události, její průběh, na zvětšení rozsahu jejích následků nebo na zjištění či určení výše 
pojistného plnění. 

RTPL14. Stavebně-montážní činnost  

Pro vyloučení pochybností a při zachování všech výluk se ujednává, že se pojištění odpovědnosti za újmu 
vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu nebo 
škodu (újmu na jmění) uvedenou v čl. 1 ZPP P-600/14, za předpokladu, že byla způsobena jinému v 
souvislosti se stavebně-montážní činností pojištěného, je-li taková činnost pojištěného uvedena v listině 
přiložené k pojistné smlouvě.  

RTPL16. Výkon vlastnických práv, správa a provoz nemovité věci  

Ustanovení čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 se ruší a nově zní takto: „Pojištění se vztahuje i na povinnost 
pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti.“.  

RTPL17a. Použité osoby  

Pro vyloučení pochybností a při zachování všech výluk se ujednává, že se pojištění odpovědnosti za újmu 
vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu nebo 
škodu (újmu na jmění) uvedenou v čl. 1 ZPP P-600/14, za předpokladu, že byla způsobena jinému 
zmocněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem použitým pojištěným v souvislosti s činností nebo 
vztahem pojištěného, pro které je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění. Tím není dotčeno ustanovení § 
2914 věty druhé a § 2917 občanského zákoníku.  

RTPL22. Odpovědnost za subdodávky  

Pro vyloučení pochybností a při zachování všech výluk se ujednává, že se pojištění odpovědnosti za újmu 
vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu nebo 
škodu (újmu na jmění) uvedenou v čl. 1 ZPP P-600/14 v případech, kdy pojištěný plní závazek/smluvní 
povinnost pomocí jiné osoby a odpovídá druhé smluvní straně ve smyslu § 1935 občanského zákoníku tak, 
jako by plnil sám. Tím není dotčeno ustanovení § 2917 občanského zákoníku. 

Ostatní ujednání 

Sankční doložka 

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále 
také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným 
v předchozí větě. 

Článek VI.  
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 

1. Prohlášení pojistníka 

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, 
s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo 
elektronického úložiště dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních 
údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, 
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité 
aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. 

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 



   

7 

 

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo elektronického úložiště 
dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, 
že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení 
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky 
pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu 
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí 
i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách. 

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění. 

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud 
není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

2. Registr smluv 

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).  

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-
li o účinky dodatku) do budoucna.  

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace 
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud 
jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky 
v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na 
webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

− pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a 

− pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank
http://www.koop.cz/


   

8 

 

oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu 
se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

  

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 27. března 2021 (počátek pojištění) do 26. března 
2024 (konec pojištění). 

Je-li tato pojistná smlouva uzavřena po datu uvedeném jako počátek pojištění, pojištění se vztahuje i na 
dobu od data uvedeného jako počátek pojištění do uzavření této pojistné smlouvy; pojistitel však z tohoto 
pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba 
a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době uzavření této pojistné smlouvy 
věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se 
mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele z této pojistné smlouvy, vyjma takových 
skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu 
pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy. 

2. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré slevy poskytnuté za dobu trvání pojištění (sleva za 
dlouhodobost), jestliže pojistník pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby. 

3. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka“) 
s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou 
odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

4. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je 
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná 
smlouva může být měněna pouze písemnou formou. 



   

9 

 

5. Ujednává se, že je-li tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky, musí být podepsána 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. 

6. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz. 

7. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě 
samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, 
a to v rozsahu této pojistné smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení 
pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční 
adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené 
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího 
makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem“ rozumí samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované samostatným 
zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se 
považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

8. Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál 
této pojistné smlouvy.  

9. Tato pojistná smlouva obsahuje 9 stran a 1 přílohu. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy. 

 
        Výčet příloh:  

příloha č. 1 - Výpisy z obchodního a živnostenského rejstříku pojištěného 

 

  
  

 

Podepsáno dne+  .................................................................   ................................................................  
 za pojistitele za pojistitele 

 

Podepsáno dne+   
 
                                                             

            
 

+ Je-li tato pojistná smlouva podepsána uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
++ a)  Je-li tato pojistná smlouva pojistitelem vyhotovena v listinné podobě a podepsána za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a 

funkci osob/y podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto 
podepsaný stejnopis pojistné smlouvy v listinné podobě. 

 b)  Je-li tato pojistná smlouva pojistitelem vyhotovena v elektronické podobě a podepsána za něj uznávaným elektronickým podpisem, 
použijte též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu 
jiného než uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, 
včetně uvedení data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli 
elektronickým prostředkem. 

        
 

Pojistnou smlouvu vypracoval: Šik Jan tel. 957 740 125 
03-2021 

 

 

Digitálně podepsal 

Datum: 2021.03.12 
13:36:37 +01'00'

Digitálně podepsal 

Datum: 2021.03.12 
23:45:28 +01'00'

http://www.coi.cz/
jsik
Přiložený soubor
VPP-100-14.pdf

jsik
Přiložený soubor
ZPP-600-14.pdf

jsik
Přiložený soubor
Informace_pro_klienta_07_2020.pdf

jsik
Přiložený soubor
IPID_VSD.pdf

jsik
Přiložený soubor
Výpis z OR - FORCORP GROUP.pdf

jsik
Přiložený soubor
Výpis z ŽR - FORCORP GROUP.pdf

jsik
Přiložený soubor
Doložky - FORCORP GROUP.pdf



 

 
 

 

Úsek pojištění hospodářských rizik 

Pracoviště: Nádražní 14, 602 00, Brno 

sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/21, 
PSČ 186 00 , Česká republika   

zapsaná u rejstříkového soudu v Praze 
spis. zn. B 1897 , zákl. kapitál: 3 mld. Kč 

IČO 47116617 , DIČ (DPH) CZ699000955 
DIČ (ostatní) CZ47116617 

info@koop.cz , www.koop.cz 
Infolinka t 957 105 105  

Kooperativa pojišťovna, a.s.,  
Vienna Insurance Group 

 

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ 
 

Pojistitel:      Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO: 47116617  

 
Pojistník:      FORCORP GROUP spol. s r.o.  

    Olomouc, Hodolany, Hodolanská 413/32, PSČ 77900, Česká republika 
IČO: 27841031 
 

Pojištěný:      FORCORP GROUP spol. s r.o.  
    Olomouc, Hodolany, Hodolanská 413/32, PSČ 77900, Česká republika 

IČO: 27841031 
 

Číslo pojistné smlouvy:    7721142022 
 
Rozsah pojištění:               Pojištění odpovědnosti za újmu   
 
Limit pojistného plnění:  100 000 000 Kč 
 
Spoluúčast:          5 000 Kč 
 
Územní platnost:                Česká republika 
 
Pojistná doba:                     Od 27.  března 2021 do 26. března 2024 
 
Toto potvrzení je podepsáno elektronickými prostředky ve smyslu příslušných právních 
předpisů. 

Podepsáno dne    

 

                             …………………………………..            ………………………………….. 
                                       za pojistitele                                          za pojistitele  
                         Úsek pojištění hospodářských rizik       Úsek pojištění hospodářských rizik 

Digitálně 
podepsal Ing. 

2021.03.12 
13:39:35 +01'00'

Digitáln  podepsal 

Datum: 2021.03.12 
23:46:25 +01'00'


